

DECORACION MULTICOLOR 100g

Marca:
GOURMET

Origen:
Chile

Descripción del Producto:
Decoración de azúcar multicolor.

Características:

Partículas cilíndricas alargadas de tamaño relativamente uniforme, sabor dulce, característico a confites, color multicolor (blanco, rosado, amarillo, naranja, azul y verde).

Largo : 2 cm
Ancho : 12 cm
Alto : 15,5 cm

Ingredientes:

Azúcar, grasa vegetal de palmiste, glucosa, goma arábica, mono y diglicéridos de ácidos grasos, carboximetil celulosa sódica (CMC), cera de abeja, saborizante artificial, colorantes (azul brillante FCF, TARTRAZINA, AMARILLO CREPÚSCULO, ponceau 4R).



Información Nutricional:

INFORMACIÓN NUTRICIONAL		
Porción: 1 cda. rasa (2,5g)		
Porciones por envase: 40		
	100g	1 Porción
Energía (kcal)	420	11
Proteínas (g)	0,0	0,0
Grasa total (g)	4,9	0,1
H. de C. disp.(g)	94,1	2,4
Azúcares totales (g)	92,3	2,3
Sodio (mg)	17	0

PRODUCTOS

CODIGO PRISUR

CODIGO GOURMET

*****(S) DECORACION
MULTICOLOR 100g**

41015

110182

Declaración de Alérgeno:

Componente alérgeno	Contiene		Elaborado en líneas / Comparte líneas con	
	Si	No	Si	No
Cereales que contienen gluten		X	X	
Crustáceos y sus productos		X	X	
Huevos y sus productos		X	X	
Pescados y productos pesqueros		X		X
Maní y sus productos		X		X
Soya y sus productos		X	X	
Leche y productos lácteos (incluida lactosa)		X	X	
Nueces y productos derivados		X		X
Apio y productos derivados		X	X	
Moluscos y sus productos		X		X
Mostaza y sus productos		X	X	
Semillas de sésamo y sus productos		X	X	
Altramuces y sus productos		X		X
Sulfito en concentraciones \geq 10mg/kg		X		X